Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que, por meio do departamento

responsável, providencie a sinalização de solo na Rua João Nabuco, entre a Wilson

Pizzaria e a Rua A (Davis Amantêa), no Jardim Santo Antônio.

O pedido se justifica porque foi retirado o canteiro central que delimitava o

Jardim Santa Clara e o Jardim Santo Antônio. Esta sinalização de solo transformaria

essa rua em um lugar mais seguro para o trânsito e pedestres.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de agosto de 2018.

PROF. CAIO PORTO

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 171/2018

Recebida em 06/08/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
06/08/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..